
 

 Година MMXXI –Број 42 ТЕМЕРИН  23.12.2021.  Примерак 100,00 динара

454.        

       На основу члана 59. став 9. Закона о јавним предузећима  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  15/2016  и  88/2019)  и  члана  40.   тачка  10.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 19. седници одржаној 23.12.2021. године,
донела је

                                  Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА 2022. ГОДИНУ   

  

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања ЈКП ''Темерин'' Темерин за 2022.
годину, донет на 18. седници Надзорног одбора одржаној 14.12.2021.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-53-2/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.12.2021.године                 Роберт Пастор,с.р.
Т Е М Е Р И Н       

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 2

455.
                                           

На основу члана  59.  став 7. Закона о јавним предузећима  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  15/2016  и  88/2019)  и  члана  40.   тачка  10.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 19. седници одржаној 23.12.2021. године,
донела је

                                  Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 2022. ГОДИНУ И 
БУЏЕТСКУ ПОМОЋ У ПЕРИОДУ 2022-2024.   

  

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Посебан програм пословања ЈКП ''Темерин'' Темерин
за  2022.годину  и  буџетску  помоћ  у  периоду  2022-2024., донет  на  18.  седници
Надзорног одбора одржаној  14.12.2021.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-53-3/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 21.12.2021.године                  Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 3

456.

На основу члана  59.  став 9.  Закона о јавним предузећима  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  15/2016  и  88/2019)  и  члана  40.   тачка  10.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019),

Скупштина општине Темерин на 19. седници одржаној 23.12.2021. године,
донела је

                                  Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК  
  УСЛУГА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

 
  

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Ценовника услуга  ЈКП ''Темерин'' Темерин, донет на
18. седници Надзорног одбора одржаној 14.12.2021.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-53-4/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.12.2021.године                Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 4

457.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана
40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019),

Скупштина општине Темерин на  19.   седници одржаној 23.12.2021. године,
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О   РАЗРЕШЕЊУ И  ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ,
ГРАЂЕВИНАРСТВО И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
  

 I

Разрешавају  се   дужности  у Одбору  за  урбанизам,  грађевинарство  и
стамбено-комуналне делатности Скупштине општине Темерин:

1. Дамјан Дошен, члан
2. Страхиња Кљајић, члан

 

 II

Бирају  се  у Одбору  за  урбанизам,  грађевинарство  и  стамбено-комуналне
делатости Скупштине општине Темерин:

1. Александар Поповић, члан
2. Немања Тешендић, члан

 

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-53-5/2021-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.12.2021.године              Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н                    



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 5

458.

На основу члана 40. тачка 42. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', 5/2019),

Скупштина  општине  Темерин на  19.  седници  разматрала Годишњи план
рада  Општинског  штаба  за  ванредне  стуације  општине  Темерин  за  2022.годину
одржаној  23.12.2021. године, и  донела је следећи

 З А К Љ У Ч А К

I

     УСВАЈА СЕ Годишњи план рада Општинског штаба за ванредне ситуације
општине Темерин за 2022.годину.
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-53-1/2021-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 23.12.2021.године                 Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н 

459.      

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 13. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 6

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Председника општине, Програм 16 –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање извршних органа (2101-0002)  у износу од 70.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  2.

Председник општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111
– Извршни и законодавни органи 414 – Социјална давања запосленима (4144) на
позицији 19.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-200-01
Дана: 13.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

460.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за  2021.  годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',   бр.  25/2020,   27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 13. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 7

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602Р),
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
Програмска  активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 –
Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Културни  центар  ''Лукијан
Мушицки''  Темерин,   Програм  13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),
Програмска     активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у
износу  од 41.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату
награде ''Сирмаи Карољ''.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. -

Општинска управа, Глава 4 – Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм
13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),  Програмска  активност  –
Функционисање локалних установа културе     (1201-0001),  функција 820  – Услуге
културе, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору (4237)  на
позицији 235.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-201-01
Дана: 13.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

461.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за  2021.  годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',   бр.  25/2020,   27/2021 и
37/2021),



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 8

Председник општине Темерин дана 13. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602Р),
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
Програмска  активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 –
Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Културни  центар  ''Лукијан
Мушицки''  Темерин,   Програм  13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),
Програмска     активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у
износу  од 94.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату
награде ''Сирмаи Карољ''.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. -

Општинска управа, Глава 4 – Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм
13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),  Програмска  активност  –
Функционисање локалних установа културе     (1201-0001),  функција 820  – Услуге
културе, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору (4235)  на
позицији 235.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-202-01
Дана: 13.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 9

462.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 14. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 100.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за исплату комисија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 110  –
Извршни  и  законодавни  органи,  економска  класификација  416  –  Награде
запосленима и остали посебни расходи (4161) на позицији 5.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-203-01
Дана: 14.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 10

463.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 4 – Развој
туризма (1502 Г), Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002)
у износу од 105.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе
исплате солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 4 – Развој  туризма (1502 Г),  Програмска активност –
Промоција  туристичке  понуде  (1502-0002),  функција 473  – Туризам,  економска
класификација  414  –  Социјална  давања  запосленима  (4144)  на  новоотвореној
позицији 193/1.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-205-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 11

464.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 15.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту, економска класификација
414 – Социјална давања запосленима (4144) на позицији 176.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-206-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 12

465.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 30.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту, економска класификација
414 – Социјална давања запосленима (4144) на позицији 176.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-207-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 13

466.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 300.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за стручне услуге и одборничке накнаде.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 160  –
Извршни и законодавни органи, економска класификација 423 – Услуге по уговору
(4235) на позицији 7.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-208-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 14

467.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за  2021.  годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',   бр.  25/2020,   27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
         1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину
(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602Р),
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
Програмска  активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 –
Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Културни  центар  ''Лукијан
Мушицки''  Темерин,   Програм  13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),
Програмска     активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у
износу од 210.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за  исплату
солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. -

Општинска управа, Глава 4 – Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм
13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),  Програмска  активност  –
Функционисање локалних установа културе     (1201-0001),  функција 820  – Услуге
културе,  апропријација  економске  класификације  414  –  Социјална  давања
запосленима (4144)  на позицији 230.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-209-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 15

468.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за  2021.  годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',   бр.  25/2020,   27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
         1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину
(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602Р),
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
Програмска  активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 –
Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Jaвну  библиотеку ''Сирмаи
Карољ'' Темерин,   Програм 13 – Развој културе и информисања (1201N), Програмска
активност  –  Функционисање  локалних  установа  културе  (1201-0001)  у  износу  од
150.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за  исплату солидарне
помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. -

Општинска управа, Глава 4 – Јавна библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм
13  –  Развој  културе  и  информисања  (1201N),  Програмска  активност  –
Функционисање локалних установа културе     (1201-0001),  функција 820  – Услуге
културе,  апропријација  економске  класификације  414  –  Социјална  давања
запосленима (4144)  на позицији 230.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-210-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 16

469.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 15. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 50.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних  средстава  за  плаћање  непланираних  радова  за  текуће  поправке  и
одржавање зграда и објеката.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 425 – Текуће поправке и
одржавање (4251) на позицији 182.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-211-01
Дана: 15.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 17

470.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 16. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 111.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за исплату дотација невладиним организацијама.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 160  –
Извршни  и  законодавни  органи,  економска  класификација  481  –  Дотације
невладиним организацијама (4819) на позицији 9.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-215-01
Дана: 16.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 18

471.

На основу члана  69.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 16. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 4 – Развој
туризма (1502 Г), Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002)
у износу од 15.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе
исплате доприноса на терет послодавца.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 4 – Развој  туризма (1502 Г),  Програмска активност –
Промоција  туристичке  понуде  (1502-0002),  функција 473  – Туризам,  економска
класификација 412 – Социјални доприноси на терет послодавца (4122) на  позицији
192.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-216-01
Дана: 16.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 19

472.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 17. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 30.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту, економска класификација
414 – Социјална давања запосленима (4144) на позицији 176.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-218-01
Дана: 17.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 20

473.

 
На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 17. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  1 –
Становање, урбанизам и просторно планирање (1101 А),  Програмска активност –
Просторно и урбанистичко планирање (1101-0001) у износу од 220.000,00 динара на
име  обезбеђења додатних  средстава  за  потребе  исплате плана  генералне
регулације насеља Бачки Јарак.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  1  – Становање,  урбанизам и  просторно  планирање
(1101 А), Програмска активност – Просторно и урбанистичко планирање (1101-0001),
функција 620  – Развој  заједнице,  економска  класификација  511  –  Зграде  и
грашевински објекти (5114) на  позицији 146.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-221-01
Дана: 17.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 21

474.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 118/2021 и др. закон) и члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 30.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 414 – Социјална давања
запосленима (4144) на позицији 176.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-222-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 22

475.

На основу члана  69.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 118/2021 и др. закон) и члана  16. Одлуке о
буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',   бр.
25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  5  –
Пољопривреда  и  рурални  развој  (0101  Д),  Програмска  активност  –  Подршка  за
спровођење пољопривредне политике у локалној заједници (0101-0001) у износу од
30.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде за
комисије.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  5  –  Пољопривреда  и  рурални  развој  (0101  Д),
Програмска  активност  –  Подршка  за  спровођење  пољопривредне  политике  у
локалној  заједници  (0101-0001),  функција 421  – Пољопривреда,  економска
класификација 423 – Услуге по уговору (4235) на позицији 106.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-224-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 23

476.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  9  –
Основно  образовање  и  васпитање),  Програмска  активност  –  Функционисање
основних  школа  (2002-0001)  у  износу  од 80.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за плаћање трошкова израде новогодишњих календара.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  9  –  Основно  образовање  и  васпитање  (2002),
Програмска активност – Функционисање основних школа (2002-0001), функција 912 –
Основно  образовање,  апропријација  економске  класификације  463 –  Tрансфери
осталим нивоима власти (4234), на позицији 165.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-225-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 24

477.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  9  –
Основно  образовање  и  васпитање),  Програмска  активност  –  Функционисање
основних  школа  (2002-0001)  у  износу  од 55.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за плаћање трошкова закупа спортске хале у Темерину .

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  9  –  Основно  образовање  и  васпитање  (2002),
Програмска активност – Функционисање основних школа (2002-0001), функција 912 –
Основно  образовање,  апропријација  економске  класификације  463 –  Tрансфери
осталим нивоима власти (4242), на позицији 165.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-226-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 25

478.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Oпштинску  управу, Програм  12 –
Здравствена заштита (1801 М), Програмска активност – Мртвозорство (1801-0002) у
износу  од 25.000,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату
запослених радника за вршење услуга мртвозорства.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  12  –  Здравствена  заштита  (1801  М),  Програмска
активност – Мртвозорство (1801-0002),  функција 760 – Здравство некласификовано
на другом месту, економска класификација 424 – Специјализоване услуге (4249)  на
позицији 157.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-227-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 26

479.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.  закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 750.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за стручне услуге и одборничке накнаде.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 160  –
Извршни и законодавни органи, економска класификација 423 – Услуге по уговору
(4235) на позицији 7.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-229-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 27

480.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.  закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 50.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за исплату комисија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 110  –
Извршни  и  законодавни  органи,  економска  класификација  416  –  Награде
запосленима и остали посебни расходи (4161) на позицији 5.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-230-01
Дана: 22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 28

481.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020,  118/2021  и  118/2021-др.  закон)  и  члана  16.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2021.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 22. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 350.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату компијутерских и угоститељских услуга.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, на позицији 65, апропријација економске
класификације  423  –  Услуге  по  уговору  (4232)  у  износу  од  300.000,00  динара  и
апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору (4236) у износу од
50.000,00 динара.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-232-01
Дана:22.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 29

482.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 23. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Председника општине, Програм 16 –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање извршних органа (2101-0002)  у износу од 5.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  2.

Председник општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111
– Извршни и законодавни органи 414 – Социјална давања запосленима (4144) на
позицији 19.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-233-01
Дана: 23.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 30

483.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 23. децембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Скупштину општине, Програм  16  –
Политички  систем  локалне  самоуправе  (2101  Р),  Програмска  активност  –
Функционисање  скупштине  (2101-0001)  у  износу  од 10.000,00 динара на  име
обезбеђења додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  1.

Скупштина општине, Програм 16 –  Политички систем локалне самоуправе (2101 Р),
Програмска  активност  –  Функционисање  скупштине  (2101-0001),  функција 110  –
Извршни и законодавни органи 414 – Социјална давања запосленима на позицији 3.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-234-01
Дана: 23.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 31

484.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 23. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 50.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
414 – Социјална давања запосленима(4144), на позицији 60.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец с.р.
Број: 06-55/2021-235-01
Дана:23.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 32

485.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019,149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 23. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинског правобраниоца, Програм 15
–  Опште  услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Општинско
правобранилаштво (0602-0004)  у износу од 15.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  5.

Општински правобранилац, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602),
Програмска активност – Општинско правобранилаштво (0602-0004),  функција 330 –
Судови,  апропријација  економске  класификације  414  –  Социјална  давања
запосленима(4144), на  новоотвореној позицији 251/1.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-236-01
Дана:23.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 33

486.

На основу члана 66. став 1. тачка  7. Статута општине Темерин  (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 5/2019) и члана 31. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2022. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021),
 Председник општине Темерин дана 10.12.2021. године,  доноси

П Р А В И Л Н И К

о начину и поступку преноса неутрошених буџетских средстава на рачун
извршења буџета општине Темерин

Члан 1.

        Овим  Правилником ближе се уређује  начин утврђивања износа  и  поступак
враћања неутрошених средстава која су у складу са одлуком којом се уређује буџет
Општине Темерин,  до истека фискалне године пренета   корисницима буџетских
средстава, а нису утрошена у тој фискалној години.

Члан 2.

       Повраћај  неутрошених  средства  из  члана  1.  овог  Правилника,  врше
корисници  буџетских  средстава  Општине  Темерин  до  истека  фискалне  године,
закључно са 31.12.2021. године, на рачун – Извршење буџета Општине Темерин,
број 840-118640-04.

Износ неутрошених средстава за повраћај из члана 1. исказује се на Обрасцу
СВС – Спецификација враћених буџетских средстава.

Корисници буџетских средстава Општине Темерин одговорни су за истинитост
и тачност исказаних података у Обрасцу СВС –  Спецификација  враћених буџетских
средстава.

Члан 3.

       Индиректни корисници буџетских средстава достављају надлежном директном
кориснику  спецификацију  враћених средстава  из  члана  1.  овог  правилника  на
Обрасцу СВС – Спецификација враћених средстава, најкасније до 10. јануара 2022.
године. 

Директни корисници буџетских средстава врше корекцију расхода и издатака у
систему извршења буџета најкасније до 20. јануара 2022. године.

Образац   СВС-  Спецификација  враћених  средстава одштампан  је уз  овај
правилник и чини његов саставни део.



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 34

Члан 4.

         Овај  Правилник  ступа  на  снагу наредног  дана  од  дана  објављивања  у
''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН   
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2020-231-01
Дана: 10.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н
  

                                                        



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 35

С А Д Р Ж А Ј

454.
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА 2022. ГОДИНУ   

1.

455.

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ

ПОСЛОВАЊА 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 2022. ГОДИНУ И БУЏЕТСКУ

ПОМОЋ У ПЕРИОДУ 2022-2024

2.

456.
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК  
  УСЛУГА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

3.

457.

Р Е Ш Е Њ Е
О   РАЗРЕШЕЊУ И  ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА

УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И СТАМБЕНО-
КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

4.

458.

З А К Љ У Ч А К
о усвајању Годишњег плана рада Општинског штаба за
ванредне ситуације општине Темерин за 2022.годину.

5.

459.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

5.

460.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

6.

461.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

7.

462.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

463.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

10.

464.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

11.

465.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

12.

466.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

13.

467. Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

14.



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 36

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

468.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

15.

469.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

16.

470.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

17.

471.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

18.

472.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

19.

473.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

20.

474.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

21.

475.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

22.

476.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

23.

477.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

24.

478.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

25.

479.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

26.

480.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

27.

481.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

28.

482.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

29.



Број 42     Службени лист општине Темерин    23.12.2021. Страна 37

483.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

30.

484.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

31.

485.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

32.

486.
П Р А В И Л Н И К

о начину и поступку преноса неутрошених буџетских
средстава на рачун  извршења буџета општине Темерин

33.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	III

